
JELD-WEN EESTI AS
KÕRTSI TEE 9 | 75306 HARJU APRIŅĶIS, IGAUNIJA
SWEDOOR.LV

A GLOBAL BRAND PARTNER OF1 PRODUKTA KARTE | MAINĪTS

MILJÖ

MILJÖ

30.04.2025

Modeļi 411, 412, 415 
Durvis ir pieejamas arī kā bīdāmās, divpusēji veramas durvis, kā arī 3-4-daļīgas 
sabīdāmas durvis.

Lietošanas vieta Publisku ēku (biroji, skolas un bērnudārzi, dienas centri un aprūpes nami, slimnīcas), 
kā arī dzīvojamo telpu iekšdurvis.

Izmērs Durvju vērtnes biezums 40 mm
Atsevišķas durvis 7-10 x 21 M (durvju vērtne 625/725/825/925 x 2040 mm)
Atsevišķas durvis 7-9 x 20 M (durvju vērtne 625/725/825 x 1940 mm)
Atsevišķas durvis 7-9 x 19 M (durvju vērtne 625/725/825 x 1840 mm)
Divviru durvis 15 x 21 M (durvju vērtnes 725 + 695 x 2040 mm)
Speciāla izmēra atsevišķas durvis ar kārbas ārējo izmēru* 590...1190 x 1790...2290 
mm
Speciāla izmēra divviru durvis ar kārbas ārējo izmēru* 1190...1990 x 1790...2290 mm
* Speciāla izmēra durvis pārdod tikai kopā ar kārbu!

Virsmas apdare Krāsas: pēc noklusējuma balta NCS S 0502-Y; speciāls 
tonis no NCS S klāsta. Durvju vērtnes puses var veidot 
dažādās krāsās.   
Finierējumi (vertikāls vai horizontāls): bērzs, balti lakots 
ozols, ozols, riekstkoks, melni beicēts ozols
Lamināts

Konstrukcija Perforēta kokskaidu plāksne, virsma HDF plāksne.

Durvju vērtnes mala Pārfalce (h), malas līste garenmalā. Lamināta un finierētajām durvīm arī lapu koka 
malas izvēle (2H, 1J, 1H). Pieejama arī bez pārfalces un ar slēptām eņģēm. 

Stiklojums Caurspīdīgs, satīns, rakstains stikls (Mastercarre vai Chinchilla). 
Standarta atvere 05 un 10. Īpaša izmēra stikla atveru gadījumā no stikla atveres 
līdz durvju vērtnes malai durvīm ar finierējumu vismaz 120 mm un laminētām 
durvīm 150 mm. Stikla biezums 4 vai 6 mm. 

Kārba DURVĪM AR PĀRFALCI
Krāsota kārba: 602; 603 ar blīvējumu; 613 bez zaru vietām un ar blīvējumu. 
Finierēta kārba: 615 (ozols); 605 (bērzs, ozols, riekstkoks, balti lakots ozols, melni 
beicēts ozols) ar blīvējumu.

STEADY masīvās gludās durvis

STEADY 411 STEADY 412 STEADY 415



JELD-WEN EESTI AS
KÕRTSI TEE 9 | 75306 HARJU APRIŅĶIS, IGAUNIJA 
SWEDOOR.LV

A GLOBAL BRAND PARTNER OF2 

MILJÖ

MILJÖ

Steady 411, melni beicēts ozola finierējums Steady 411 un 411 Slide, bērza finierējums

DURVĪM BEZ PĀRFALCES:
Krāsota kārba: 618 ar slēptām eņģēm un blīvējumu; 620 bez zaru vietām un ar 
blīvējumu. 
Finierēta kārba: 620 (bērzs, ozols, rieksts, balti lakots ozols, melni beicēts ozols) 
ar blīvējumu.

Slieksnis Lakots ozols 68 vai 92 mm, vai nolaižams. Produktu var uzstādīt arī bez sliekšņa.

Eņģes Pēc noklusējuma iekšdurvju eņģes FT65 (2 gab.); slēptās eņģes
durvīm bez pārfalces (2 gab.), sudraba, melnas vai baltas vai
iekārtās eņģes NTR 110 x 30 (2 gab.) cinkotas vai hroma.
Pendeļdurvīm pendeļeņģes, hroms.

Slēdzene Iekšdurvju slēdzene 2014. Var pasūtīt arī ar atšķirīgu slēdzenes korpusu, kura 
priekšējā paneļa platums ir, maksimums, 24 mm. Slēdzenes pretplāksne 0068.

Durvju aizsargplāksne Var pasūtīt arī nerūsējoša tērauda vai alumīnija durvju aizsargplāksni.

Svars Finierējums vai lamināts 10 M durvju vērtne ~25 kg, krāsota 10 M durvju vērtne 
~26 kg, kārba 9 kg.

STEADY masīvās gludās durvis

Steady 411, NCS S 2005-Y60R


	STEADY masīvās gludās durvis
	STEADY masīvās gludās durvis

